[image: image1.png]

关于四川太极大药房连锁有限公司

盛世花园迁址经营的请示

股份公司领导：

我司乐山盛世花园店位于乐山平江中街310、312号，我司2014年年底接管。
销售利润情况：2015年1月至2015年10月31日，销售6.71万元，利润- 11.59万元。

关店主要原因：

1、配送成本高：我司于2014年从成都西部医药接管该店，接管前一直处于亏损状态，接管后，因原西部的乐山分中心撤出，导致配送成本高，只能通过物流托运，造成货品缺货现象严重、经营品种也无法满足当地顾客需求；

2、管理成本极高，管理成本高，公司财务部、人事部每月月初和月末分别到乐山税务局报税和乐山社保局缴纳社保费用和打单子。
3、人员监管困难，离总部较远，片区负责人因分管片区跨度大，每月只能去两次，平时都只有靠电话指挥，导致公司的各项政策、促销活动等落实不到位。

4、人员销售能力差，员工因离总部较远，公司的培训不愿参加，造成销售能力、销售积极性很差，每天销售200元，销售笔数每天只有15 笔。

5、 该店现有5名员工，已妥善解决，公司给予这五名员工适当的补偿。员工自己解决重新就业问题。

根据上述情况，继续经营会造成更大的亏损。经公司测算，拟提前关闭该店。
截至2015年11月20日，该店无未摊销完费用，若提前关闭，不会造成租金损失，。如寻找到合适门面，我司将立即迁址经营。

根据上述情况，特申请乐山翡翠店迁址经营，请股份公司领导批复。

以上申请妥否，请批示！

四川太极大药房连锁有限公司

  2016年1月3日